

Bydgoszcz, dnia 30 września 2019 r.

L.Dz. GZ/PN/2868/2019

**Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę kontenerowego obiektu socjalnego dla Zakładu Gospodarki Odpadami (ZGO) przy ul. Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy”**

**Nr ref. sprawy: MKUO Pronatura ZP/NO/35/19**

**Pytanie 1**

Czy wykonawca może wykonać kontenery w siedzibie Zamawiającego tj. składać moduły oraz okładziny z płyt warstwowych?

**Odpowiedź**

Wykonawca może wykonać kontenery w siedzibie Zamawiającego tj. składać moduły oraz okładziny z płyt warstwowych. Użyte materiały muszą spełniać wszystkie wymogi jakie zostały zawarte w Projekcie Budowlanym oraz obowiązującym prawem. Jednocześnie konstrukcja kontenerów musi umożliwiać piętrowanie tj. nadbudowanie socjalnego obiektu kontenerowego o dodatkową kondygnację, zgodnie z Projektem Budowlanym.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści wykreślenie wymogu posiadania przez Kierownika Budowy oraz wymienionych specjalistów, branie udziału w inwestycjach o wartościach wykazanych w Cz. III ust. 1 pkt. 2b?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę wymogu posiadania przez Kierownika Budowy oraz wymienionych specjalistów (specjalista ds. robót budowlanych, specjalista ds. robót elektrycznych) co do wartości zrealizowanych inwestycji.

Zmiana w SIWZ części III pkt. 1.2 podpunkt 2b

Reszta co do specjalistów nie ulega zmianie.

Kierownika budowy – niniejsza osoba musi posiadać następujące doświadczenie i kwalifikacje:

- doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi (pełnienie funkcji kierownika budowy lub robót) obiektów kubaturowych o łącznej wartości 300.000,00 zł netto

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający odstąpi od stawiania wymogu w zakresie doświadczenia zawodowego wskazanego w Cz. III ust. 1 pkt. 2a i dopuści wykonanie innych obiektów kubaturowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ części III pkt. 1.2 podpunkt 2a i nadaje mu treść:

Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 2 robót budowlanych w zakresie robót budowlanych kubaturowych o wartości minimum 100.000,00 zł netto każda.

W przypadku Wykonawców wspólnie składających ofertę, Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden Wykonawca samodzielnie wykazał się doświadczeniem wskazanym w zadaniu poprzedzającym.

PREZES ZARZĄDU  
  
Konrad Mikołajski